平成28年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成27年4月1日～平成28年3月31日）

修正の理由
 本年２月より休館となった本舘の営業マンを各営業所へ配置し、積極的に本舘顧客を各営業所へ誘致したことなどにより
第２四半期累計期間の業績が前回公表値を上回ることとなったこと、および今後の状況を鑑み、上記のとおり修正いたしま
す。

※業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後様々な要因によっ
て本資料の予想数値と異なる可能性があります。

平成27年11月4日
各 位

上場会社名 株式会社東京會舘
代表者 代表取締役社長 藤原 幸弘
（コード番号 9701 ）
問合せ先責任者 取締役経理部長 鈴木 輝伯
（TEL 03-3215-2111）

業績予想業績予想業績予想業績予想のののの修正修正修正修正にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ

最近の業績動向を踏まえ、平成27年５月13日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

●●●● 業績予想業績予想業績予想業績予想のののの修正修正修正修正についてについてについてについて

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 5,400 △1,200 △1,170 △200 △5.98
今回修正予想(B) 5,760 △1,040 △1,010 0 0.00
増減額(B-A) 360 160 160 200
増減率(%) 6.7 ― ― ―
（ご参考）前期実績
（平成27年3月期）

9,722 326 370 103 3.09

以 上